各 位

令和 3年 11月吉日

北 星 信 用 金 庫

北星信用金庫から「白石支店」オープンのお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「北星信用金庫」に対しまして、格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、当金庫は札幌市内第３店舗目となる『白石支店』をオープンいたしました。

当金庫は昭和２６年の設立以来、道北地区を拠点とし、地域の方々や中小企業の皆さま

のご満足を第一に、地域社会の繁栄に奉仕しております。

営業エリアに札幌市白石地区が加わりましたが、白石区の花・バラの花言葉である『感

謝』の気持ちを常に持ち続け、真の郷土金融機関として地域に貢献していく所存でござい

ますので、末永くお付き合いを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

店舗名    北星信用金庫 白石支店

金融機関番号 １０２４

店舗番号   ０２７

場所     〒００３－００２３ 札幌市白石区南郷通１丁目北５番１４号

電話番号   ０１１－８６４－１２２３

ＦＡＸ番号  ０１１－８６４－１２２４

開設日    令和３年１１月２２日（月）